
ΘΕΜΑ 2ο 

«Απόσπαση εκπαιδευτικού ΠΕ 60 αρμοδιότητας ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας από παράλειψη  εμπρόθεσμης αίτησης δήλωσης 

τοποθέτησης» 

(9173 και 9174/28-9-2015) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010   

2. Το άρθρο 16 κεφ. Γ΄ του Ν.1566/1985   

3. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003  

4. To άρθρο 46 παρ. 7 του Ν.2413/1996   

5. To άρθρο 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν.4071/2012  

6. To άρθρο 21 του Ν.2946/2001 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του Ν. 4139/2013 

7. To άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 

8. Τα άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄, 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013  

9. Την με αριθμ. 102024/Ε2/26-6-2015 εγκύκλιο αποσπάσεων του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  

10. Την με αριθμ. 7731/31-7-2015 εγκύκλιο αποσπάσεων της Δ/νσης ΠΕ Βοιωτίας 

11. Την με αριθμ. 9002/25-9-2015 Απόφαση του Δ/ντή Δ/νσης ΠΕ Βοιωτίας (ΑΔΑ: 66ΓΘ465ΦΘ3-462) 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα  

 

Την απόσπαση της παρακάτω εκπαιδευτικού έως 21-6-2015 ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 

ΜΠΑΣΔΕΚΗ  

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΜΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΥΣΠΕ 

ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ 60 

ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΔΙΣΤΟΜΟΥ 10,5 


